

01226/26	Ведущий контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение МСК, г. Москва																					
01226/27	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01226/28	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Елифанов А.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Хмелева О.Ю. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор по международному разви-

ТИО _____ Ефимов А.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Чулайкина Оксана Сергеевна _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)